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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2019 /2020

Name

Marc Copei
Peter Kbnemann
Michael Copei

André Wormann
Hendrik Gromes
Daniel Theis
Jirgen Schwier
Veronika Ebeling
Ralf Kitz

Michael Bannert
Patrick Schadewitz
Lea-Angelika Gromes
Lea Gromes
Thorsten Reimers
Chris Blume
Domenik Gromes
Angelika Gromes
Tanja Copei
Steffen Warnecke
Lennart Jorgensen
Horst Fessner

Klub

Hannover 96 Il
Solide Uchte
Hannover 96 Il

Solide Uchte
Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
Solide Uchte

Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Hannover 96 Il
Solide Uchte
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Hannover 96 Il
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV
Solide Uchte

Punkte Spiele

41,0
30,0
28,0

26,0
23,0
21,0
20,0
19,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
8,5
8,0
8,0
8,0
3,0
3,0
25

ulf trum

Stand: 05.01.2020

NP, PFRPOR_NMPMONMNNMAEANMNNMEEBAEAEDAD O & O

@ Pkt.

6,8
7,5
4,7

6,5
5,8
53
50
4,8
6,5
6.5
3,3
6,0
6,0
2,0
2,1
4,0
2,0
1,3
3,0
3,0
13



André Wormann Solide Uchte

Chris Blume Solide Uchte
Veronika Ebeling Gelb Blau Wunstorf Il
Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf Il
Lea Gromes Hannover 96 IV
Domenik Gromes Hannover 96 IV
Steffen Warnecke Hannover 96 IV

Michael Copei Hannover 96 IlI

Tanja Copei Hannover 96 IlI

ulf trum
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2019 /2020 Stand: 05.01.2020
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3. Spieltag - in Burgdorf/1-4

Spielberichte der Bezirksklasse

ulf trum
05.01.2020

Sonntag, 05. Januar 2020

Hannover 96 IV EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Hannover 96 Il
Lea-Angelika Gromes 7 710 692 4 Michael Copei
Domenik Gromes 5 704 1414 + 124 - 1290 598 1 Thorsten Reimers
Angelika Gromes 3 664 609 2 Tanja Copei
Hendrik Gromes 8 718 2796 + | 192 | - 2604 705 6 Marc Copei

3 0
( 23 13 )

Hannover 96 IV EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Lea-Angelika Gromes 5 722 724 6 Ralf Kitz
Hendrik Gromes 7 728 1450 + 19 - 1431 707 1 Patrick Schadewitz
Angelika Gromes 2 714 732 8 Veronika Ebeling
Domenik Gromes 3 718 2882 - 1 + 2883 720 4 Daniel Theis

0 3
( 17 19 )

Hannover 96 Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Thorsten Reimers 1 603 723 3 Veronika Ebeling
Michael Copei 4 731 1334 - 126 | + 1460 737 7 Ralf Kitz
Tanja Copei 2 628 734 5 Patrick Schadewitz
Marc Copei 8 739 2701 - 230 | + 2931 737 6 Daniel Theis

0 3
( 15 21 )




